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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering
under produktion i varmt og koldt køkken. Kontrolleret
opbevaring af råvarer og færdigvarer i råvarekølerum,
færdigvarekølerum, grøntsagsrum. Kontrolleret at anvendelse
af genbrugsmateriale er egnet til formålet. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret procedurer for opvarmning og nedkøling. Varme
fødevarer opvarmes til minimum 75 grader C og nedkøling sker
ved 65-10 grader C indenfor 4 timer. Ingen anmærkninger.
Mikrobiologiske kriterier: Virksomheden har anskaffet
materiale til svaberprøve til kontrol for Listeria og har
udarbejdet plan for, hvor prøver udtages. Forventes igangsat
indenfor den næste måned.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler, inventar
og udstyr i køkken og kølerum/frostrum. Stikprøvevis
kontrolleret rengøring af madvogne til transport af fødevarer til
afdelingerne. Vogne, som kommer ind i køkkenlokale, rengøres
og desinficeres ved 80 grader C. , alternativt rengøres og
desinficeret i tilsluttende lokale (vogne med elektronik). Ingen
anmærkninger.
. Der kunne konstateres begyndende ansamlinger af ganske
små, mørke partikler på køleaggregater i diverse kølerum,
særligt rum med grøntsager. Virksomheden oplyser, at der
foretages månedlig kontrol mhp rengøring af køleudstyr.
Vurderes under de foreliggende omstændigheder som et
bagatelagtigt forhold.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse for nedkøling af fødevarer. Nedkøling er sammen
med varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
intern transport udpeget som kritiske kontrolpunkter med
dokumentation ugentligt. Kontrolleret dokumentation januar-
marts 2023 for modtagekontrol, opbevaringstemperatur,
opvarmning, nedkøling og temperatur ved intern transport.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at de anvendte termometre er egnet til formålet,
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og at virksomheden har procedurer til at kontrollere disse. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Mærkningsoplysninger på
fødevarekontaktmaterialer i forhold til overensstemmelseserklæring/dokumenttion på emballage. Følgende
fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: Fryseposer, plastbakker til brug til frost, bakker til brug i
mikrobølgeovn. Anvendelsesområde og -begrænsninger mht. temperaturområde er angivet på emballage,
bortset fra almindelige plastbægre, som anvendes til kolde dressinger. Alle er mærket egnet til fødevarebrug.
Vejledt om at datablade skal være tilgængelige.


